habeant liberam warennam in dominicis suis de honore de Kary. Et
mandatum est -vicecomiti Sumerset' quod predictam cartam in pleno

comitatu suo legi, et warennam iilam secundum tonoresn predictc carte

clamari faciat et teneri. Teste ut supra.

Et maudatum est Johanni de Munem' quod predictam warennam et

teneri faciat, sicut predictuni est. Teste ut supra.

[In cedula.] H. Dei gracia re.x Anglie etc. dilecto et fideli suo Thome de

Samford salutem. Sciatis quod concessimus et per cartam nostram con-

firmavimus dilecto nobis Warino, capellano nostro, custodi hospitalis de

Crickelad', et successoribus suis custodibus ejusdem hospitalis, quod ipsi

absque inpedimento et contradictione forestariorum, viridariorum et omnium
rainistrorum suorum habeant inperpetiium liberum cheminasium per

fore>tam nostram de Bradene cum equis et carectis suis, in eundo et

re<leundo ad buscam, carbonem et maeremium, quod iu eadem foresta

perquisierint, ad opus pauperum et fratrum ejusdem hospitalis et ad usus

eorumdem fratrum et pauperum tam ex dono quam ex empio ducendii

usque ad predictum hospitale. Et ideo vobis mandamiis quod predictam

concessionem nostram eidem Warino et succecsoribus suis custodibus

hospitalis predicti teneri facialis. Teste me ipso apud Merleberg', j die

Aprilis, anno regiii nostri xv.

fin. 16.] l)e damis datis.—Mandatum est Johanni de Venuz quod habere

faciat Olivero de Vallibus v damos in foresta de Axiholt', de dono regis.

Teste rege apod Merleberg', ij die Aprilis.

De quercubus datis.—Mandatum est Michaeli de Columbariis quod

habere facial magi.stro Johanni, capeUano Isabelle sororis re<>is, duas

quercus in balliva sua ad quandam domum levandam, de dono regis.

Teste ut supra.

De lor/uela pnnenda in respectH>n.—Mandatum crt justiciariis de

BaDCO i\uo*\ lofjiiela que est coram eis in instaiiti die Dominica proxima

post Octaba-s PaHche inter Uol)eiluin d»; Wulfrinton' et Jolianncni de

Eton', Robertuoi de Ordeshar, Adam de Haylon', el Ilugonem de Eton',

de bosco ipbius Robert! de Klon' prostrato, dum fuit in servicio regis ju

pnrtibii" tninsnutrini!>, et hx^ucla que summonifa est coram oi.s inter cosdciu

Johanncm, Rob«Ttuni, Atliim et Huj^onem petente.x, et [jrcdiclum Kobcrtutn

de Wulfrinton' tenent<m, dc tercia paile manerii d«' Kthon', ponant in

rcfpectuiR de die in diem unqiie <ul diem Dominiaim proxiniam \m>\l

predictam «liem I>>rnitiic:am proxiuuim post Octubu"* PiiHcbc. 'i'csh! ut

iiupm.

De vultteralione mnjori$ Exonie.—Mandalutn eft vicecomiti Dt-vonio